PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от _______2015 года                                                                                       № ____
станица Хоперская
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
В связи со вступлением в силу закона Краснодарского края № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:
от 16 октября 2014 года № 134 «Об утверждении муниципальной программы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Жилище» на 2015-2017 годы»;

от 23 октября 2015 года № 163 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от           16 октября 2014 года № 134 «Об утверждении муниципальной программы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Жилище» на 2015-2017 годы»;
от 30 августа 2012 года № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 5 марта 2015 года № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от           30 августа 2012 года № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
от 30 августа 2012 года № 79 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма»;

от 5 марта 2015 года № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от           30 августа 2012 года № 79 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма»;

от 30 августа 2012 года № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма муниципальных жилых помещений»;

от 12 октября 2015 года № 154 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от           30 августа 2012 года № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма муниципальных жилых помещений»;
от 7 февраля 2013 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»;
от 29 июля 2013 года № 82 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 7 февраля 2013 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»;
от 1 августа 2013 года № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»;

от 11 октября 2013 года № 131 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от            1 августа № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»;

от 30 августа 2012 года № 83 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных  жилых помещений специализированного жилищного фонда»;

от 13 октября 2014 года № 124 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от           30 августа 2012 года № 83 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных  жилых помещений специализированного жилищного фонда»;

от 21 февраля 2014 года № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача молодым семьям свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома»;

от 6 апреля 2015 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 9 сентября 2015 года № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи»;

от 10 октября 2012 года № 108 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»;

от 16 декабря 2013 года № 167 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района
С.Ю.Писанов